Директору средней школы №88
В. В. Кузнецову

__________________________________

(Ф. И. О. заявителя)

проживающего по адресу____________

__________________________________

тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________

№ сертификата_____________________________________________
на платные услуги по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе по английскому языку.

Дата рождения ребенка______________________________________

                                                                                           (число, месяц, год рождения)

Родители (законные представители):
_________________________________________________________________ ___________________________________________________
Тел.____________________________
Согласен(на) на обработку персональных данных.
«____» _______________ 20__г.
  _____________                               ______________
          (дата)                                                                              (подпись)
	Директору средней школы №88

В. В. Кузнецову

__________________________________

(Ф. И. О. заявителя)

проживающего по адресу____________

__________________________________

тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________

№ сертификата_____________________________________________
на платные услуги по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе по английскому языку.

Дата рождения ребенка______________________________________

                                                                                           (число, месяц, год рождения)

Родители (законные представители):
_________________________________________________________________ ___________________________________________________
Тел.____________________________
Согласен(на) на обработку персональных данных.
«____» _______________ 20__г.
  _____________                               ______________
          (дата)                                                                              (подпись)